-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 876/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 23 tháng 3 năm 2010
	V/v tổng kết, đánh giá thực hiện Nghị định số 185/2004/NĐ-CP về xử phạt VPHC trong lĩnh vực kế toán.

   Kính gửi: Sở Tài chính.
Triển khai thực hiện Công văn số 3356/BTC-CĐKT ngày 18/3/2010 của Bộ Tài chính về việc tổng kết đánh giá thực hiện Nghị định số 185/2004/NĐ-CP của Chính phủ (Bộ Tài chính đã gửi đến Sở Tài chính), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính thực hiện theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn số 3356/BTC-CĐKT nêu trên, báo cáo UBND tỉnh và dự thảo văn bản để UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính trước ngày 15/4/2010.
Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

                                                                                             TL. CHỦ TỊCH
                                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCT Ng.T.T.Bình;
- L​ưu: VT, K17.

                         Văn Hiệp